No. Codigo CuENTAPRtsuftyESTwh
0€talle CANT1l)AO PRESENTAC\6M

PREclo  UNIT^RIO  PoflSERVIcloMENSUAL
Monto  RDS

i 78111804 2.2.5`4.01

SERVICIO DE ALQUILER DE17caMIONEsCOMPACIAlroREs,(7)MODELOROTOPRESS,(10)DOBLEGufA

1 SERVICIOSPOR6MESES
7,500,000.00 45,000,000.00

PRESUPUESTO:  CUARENTA Y CINCO   MILLONES

Todi coii riersin<lukha
45,OcO,000.cO

\

PESOS DOMINICANOS CON 00/100 (RDS

45,000,000.00)                                                                                                                               -.    ',

compra o contrataci6n es: